MEKLIGANJ COLLEGE

(Govt. Aided)

Affiliated to Cooch Behar Panchanan Barma University Estd- 1996

P.O. Mekhliganj Dist: Cooch Behar PIN: 735304





Ph: 03584 225129 Fax: 03584 225129

Email: college.mekhliganj@gmail.com

Website: mekliganjcollege.org

Ref:.....

Date: 10/02/2024

DEPARTMENT OF EDUCATION NOTICE

(for 1st Semester Education Major Practicum)

It is hereby notified for the information of all the students of 1st Semester (Major in Education) of Mekliganj College that the Practicum on 'Seminar' will be held in Room No. 12 on 16 February 2024 (Friday) from 12:00 noon onwards. All concerned students who have been assigned Seminar as their project work (Practicum) are requested to attend the programme and present their respective topic. It is further informed that the Project Paper for all three Practicum topics will have to be submitted on 20/02/2024. No extra date will be given to the students for any of the above mentioned programmes. All concerned are directed to comply with this notification.

এতদ্বারা মেখলিগঞ্জ কলেজের ১ম সেমিস্টারের (মেজর ইন এডুকেশন) সকল শিক্ষার্থীদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে আগামী 16 ফেব্রুয়ারি 2024 (শুক্রবার) দুপুর 12:00-টা থেকে 'সেমিনার'-এর প্র্যাকটিকাম 12 নং কক্ষে অনুষ্ঠিত হবে। যাদের প্রজেক্ট ওয়ার্ক (প্র্যাকটিকাম) হিসাবে সেমিনার দেওয়া হয়েছে, সেই সমস্ত শিক্ষার্থীদের উক্ত প্রোগ্রামে উপস্থিত থেকে তাদের নিজ নিজ বিষয় উপস্থাপন করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। আরও জানানো হচ্ছে যে তিনটি প্র্যাকটিকাম বিষয়ের জন্য প্রজেক্ট পেপার 20/02/2024 তারিখে জমা দিতে হবে। উপরে উল্লিখিত কোন কর্মসূচির জন্য শিক্ষার্থীদের কোন অতিরিক্ত তারিখ দেওয়া হবে না। সংশ্লিষ্ট সকলকে এই বিজ্ঞপ্তি মেনে চলার জন্য নির্দেশ দেওয়া হল।

Sd/-

Dr. Sujoy Paul Head, Dept. of Education Mekliganj College Countersigned by-

Sd/-

Dr. Mithu Deb Principal Mekliganj College

> Principal Mekliganj College